1

1st Proof Translator: LHC Company Name: Grand Field (B)
Date: 06/10/2008 Job Type: Ann File name: C080901422ann

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：115）

執行董事、行政總裁及營運總監辭任

黃炳煌先生已辭任本公司執行董事、行政總裁及營運總監之職，由二零零八年十月六
日起生效。

鈞濠集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，黃炳煌先生（「黃先
生」）因需要專注於其私人事務，已辭任本公司執行董事、行政總裁及營運總監職務，由
二零零八年十月六日起生效。

黃先生確認，彼與董事會並無意見不合，亦無有關其辭任之事宜須提請香港聯合交易所
有限公司或本公司股東垂注。

董事會藉此機會感謝黃先生於任內對本公司作出之貢獻。

承董事會命
鈞濠集團有限公司

主席
朱景輝

香港，二零零八年十月六日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事朱景輝先生及區國泉先生；一名非執行董事趙
巨群先生；以及三名獨立非執行董事黃潤權博士、楊彪先生及莫境堂先生。

* 僅供識別